PORTARIA N,° 257/2025

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO

GABINETE DO PREFEITO

30/09/2025.

RESOLVE:

servidor lotado na Secretaria
"Conceder férias a0 outras

Municipal de Savde jue especifica

providencias"

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO

TOCANTINS, NO USO DE SUAS ATRIBUICcÖES LEGAIS. e cdo que Ihe confere a
Lei Orgânica do Município de Pau D'arco.

Art. 1° - Fica autorizada as férias ao servidor OZIEL VIEIRA

MOREIRA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, deste nunicípio,
férias referente ao ano 2024/2025, a serem gozadas a partir de 01/09/2025 a

Publique - se, registre- se e Cumpre - $e.

Pau D'arco, 19 de Agosto de 2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pau D'arco -TO, em 19 de Agosto de 2025.

GILMAROLIVEIRA SOUZA
Prefeito Municipal

CERTID¢O DE PUBLJCIDADE

da

ESTADO DO

Certifico haver publicado esta PORTARLA lo placar da Peleiura uica denas orgd MunmepaIS, bem como determinado a averbação deste ato junto aos tshOs deste nunicipio

Secretádo Geral de dninstraçtu

ereira a

live eral de Administração

{ "type": "Document", "isBackSide": false }